
UCHWAŁA NR XXVIII/186/17
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 25 sierpnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 212, 214, 215, 222, 223, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych(Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 
W uchwale Nr XVIII/135/16 z dnia 28 grudnia 2016 roku Rady Miejskiej Żerkowa w sprawie uchwały budżetowej 
na 2017 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXI/144/17 z dnia 22 lutego 2017 roku, Uchwałą Nr XXII/149/17 z dnia 
28 marca 2017 roku, Uchwałą Nr XXIII/157/17 z dnia 27 kwietnia 2017 roku, Uchwałą Nr XXV/170/17 z dnia 
21 czerwca 2017 roku, Uchwałą Nr XXVI/172/17 z dnia 4 lipca 2017 roku, Uchwałą Nr XXVII/178/17 z dnia 
28 lipca 2017 r. oraz Zarządzeniem Nr 19/2017 z dnia 5 kwietnia 2017 roku, Zarządzeniem Nr 20/2017 z dnia 
12 maja 2017 roku, Zarządzeniem Nr 25/2017 z dnia 28 czerwca 2017 roku,  Zarządzeniem Nr 27/2017 z dnia 
24 lipca 2017 roku, Zarządzeniem Nr 31/2017 z dnia 16 sierpnia 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:

§ 1.  1. Ustala się dochody budżetu na 2017 rok w łącznej kwocie  46.461.677,25 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 44.236.973,46 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 2.234.703,79 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1)  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych    odrębnymi ustawami 
w wysokości 12.325.125,92 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 125.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 1,

§ 2.  1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie 55.235.500,91 zł, z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 41.468.200,71 zł,

- wydatki majątkowe w kwocie 13.767.300,20 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1)  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
w wysokości 12.325.125,92 zł,zgodnie z załącznikiem Nr 2,

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w wysokości 180.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

§ 3. Ulega zmianie zapis w § 7 - zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu gminy, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Ulega zmianie zapis w § 10 pkt 1 tiret 2, o którym mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-4  ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku do wysokości 9.630.000,00 zł.

§ 5. Pozostałe paragrafy pozostają bez zmian.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F4AA3AD9-C095-424B-9134-443E90EC52D1. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

PLAN DOCHODÓW
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

125 000,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 125 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 683 020,00Oświata i wychowanie 0,00 32 000,00 715 020,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 10 140,00Szkoły podstawowe 0,00 3 000,00 13 140,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 070,00 0,00 3 000,00 4 070,00

80110 40 500,00Gimnazja 0,00 29 000,00 69 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 40 000,00 0,00 7 000,00 47 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 500,00 0,00 22 000,00 22 500,00

854 261 319,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 20 000,00 281 319,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/186/17

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 25 sierpnia 2017 r.

Id: F4AA3AD9-C095-424B-9134-443E90EC52D1. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85412 130 000,00Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 0,00 10 000,00 140 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 130 000,00 0,00 10 000,00 140 000,00

85417 35 000,00Szkolne schroniska młodzieżowe 0,00 10 000,00 45 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 35 000,00 0,00 10 000,00 45 000,00

31 724 847,54razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 52 000,00 31 776 847,54

majątkowe
600 1 516 250,00Transport i łączność -236 344,00 41 159,00 1 321 065,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 1 516 250,00Drogi publiczne gminne -236 344,00 41 159,00 1 321 065,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

 

finansów publicznych

6260 116 250,00 0,00 41 159,00 157 409,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6330 900 000,00 -236 344,00 0,00 663 656,00

2 429 888,79razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-236 344,00 41 159,00 2 234 703,79

Id: F4AA3AD9-C095-424B-9134-443E90EC52D1. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 59 498,00Pomoc społeczna 0,00 35 000,00 94 498,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85278 42 000,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 35 000,00 77 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 42 000,00 0,00 35 000,00 77 000,00

12 290 125,92razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 35 000,00 12 325 125,92

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 46 569 862,25

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

-236 344,00 46 461 677,25128 159,00

Id: F4AA3AD9-C095-424B-9134-443E90EC52D1. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 5

Plan wydatków.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

180 000,00 180 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 55 000,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
180 000,00 180 000,00

0,00
0,00

125 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

125 000,00
0,00
0,00

55 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

5 924 883,29 908 633,29 41 500,00908 633,29 0,00 0,00 5 016 250,005 016 250,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00867 133,29przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 472 698,29

103 000,00

-555 185,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 011 633,29

103 000,00

0,00

1 011 633,29

103 000,00

0,00

44 500,00

3 000,00

0,00

967 133,29

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 461 065,00

0,00

-555 185,00

4 461 065,00

0,00

-555 185,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

3 424 883,29

Drogi publiczne gminne

908 633,29 41 500,00908 633,29 867 133,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 516 250,00 2 516 250,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-555 185,00

103 000,00

2 972 698,29 1 011 633,29

103 000,00

0,00

1 011 633,29

103 000,00

0,00

44 500,00

3 000,00

0,00

967 133,29

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 961 065,00

0,00

-555 185,00

1 961 065,00

0,00

-555 185,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,001 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

4 600,00 4 600,00

3 000,00

0,00

4 600,00

3 000,00

0,00

4 600,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100 000,00

160 000,00 160 000,00

100 000,00

0,00

160 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

160 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 486 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 486 250,00 2 486 250,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-555 185,00

0,00

1 931 065,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 931 065,00

0,00

-555 185,00

1 931 065,00

0,00

-555 185,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

304 500,00 304 500,00 0,00304 500,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00304 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 334 500,00

30 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

334 500,00

30 000,00

0,00

334 500,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

334 500,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70001

211 500,00

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

211 500,00 0,00211 500,00 211 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

30 000,00

241 500,00 241 500,00

30 000,00

0,00

241 500,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

241 500,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/186/17

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 25 sierpnia 2017 r.

Id: F4AA3AD9-C095-424B-9134-443E90EC52D1. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 5

4270 Zakup usług remontowych

150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

180 000,00 180 000,00

30 000,00

0,00

180 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

180 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

4 023 082,30 3 813 082,30 2 764 797,893 620 388,25 0,00 0,00 210 000,00210 000,00171 800,00 20 894,05 0,00 10 000,00 0,00855 590,36przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 119 082,30

296 000,00

-200 000,00 0,00

0,00

20 894,05171 800,00

0,00

0,00

4 109 082,30

296 000,00

0,00

3 916 388,25

296 000,00

0,00

2 964 797,89

200 000,00

0,00

951 590,36

96 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

-200 000,00

10 000,00

0,00

-200 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 706 180,19

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 496 180,19 2 764 797,893 493 180,19 728 382,30 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 10 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00-200 000,00

284 000,00

3 790 180,19 3 780 180,19

284 000,00

0,00

3 777 180,19

284 000,00

0,00

2 964 797,89

200 000,00

0,00

812 382,30

84 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

-200 000,00

10 000,00

0,00

-200 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 138 000,00 2 138 000,00 2 138 000,00 0,00 0,00 0,002 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

190 000,00

2 328 000,00 2 328 000,00

190 000,00

0,00

2 328 000,00

190 000,00

0,00

2 328 000,00

190 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

384 900,00 384 900,00 384 900,00 0,00 0,00 0,00384 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

394 900,00 394 900,00

10 000,00

0,00

394 900,00

10 000,00

0,00

394 900,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

8 777,00 8 777,00 0,00 8 777,00 0,00 0,008 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

12 777,00 12 777,00

4 000,00

0,00

12 777,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

12 777,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

94 999,30 94 999,30 0,00 94 999,30 0,00 0,0094 999,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

114 999,30 114 999,30

20 000,00

0,00

114 999,30

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

114 999,30 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

90 000,00 90 000,00

10 000,00

0,00

90 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

90 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

162 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

40 000,00

202 000,00 202 000,00

40 000,00

0,00

202 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

202 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,0024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

34 000,00 34 000,00

10 000,00

0,00

34 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

34 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200 000,00

0,00

0,00

-200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

90 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

90 000,00 0,0090 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

12 000,00

102 000,00 102 000,00

12 000,00

0,00

102 000,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

102 000,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 000,00

72 000,00 72 000,00

12 000,00

0,00

72 000,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

72 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

720 000,00 310 000,00 0,00248 000,00 30 000,00 0,00 410 000,00410 000,0032 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00248 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 738 000,00

18 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0042 000,00

10 000,00

0,00

328 000,00

18 000,00

0,00

256 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

256 000,00

8 000,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

410 000,00

0,00

0,00

410 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

590 000,00

Ochotnicze straże pożarne

180 000,00 0,00118 000,00 118 000,00 30 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

42 000,00

10 000,00

0,000,00

18 000,00

608 000,00 198 000,00

18 000,00

0,00

126 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

126 000,00

8 000,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

410 000,00

0,00

0,00

410 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F4AA3AD9-C095-424B-9134-443E90EC52D1. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 5

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0032 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

42 000,00 42 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

42 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,0038 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

46 000,00 46 000,00

8 000,00

0,00

46 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

46 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

300 000,00 300 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 200 000,00

0,00

-100 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

300 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

300 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-100 000,00

0,00

200 000,00 200 000,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100 000,00

0,00

200 000,00 200 000,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

13 389 034,00 13 356 034,00 9 447 995,0012 251 035,00 648 159,00 0,00 33 000,0033 000,00456 840,00 0,00 0,00 0,00 0,002 803 040,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 13 491 034,00

103 800,00

-1 800,00 0,00

0,00

0,00456 840,00

0,00

0,00

13 458 034,00

103 800,00

-1 800,00

12 273 035,00

23 800,00

-1 800,00

9 447 995,00

0,00

0,00

2 825 040,00

23 800,00

-1 800,00

728 159,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33 000,00

0,00

0,00

33 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

6 187 091,00

Szkoły podstawowe

6 169 091,00 4 417 280,005 351 370,00 934 090,00 562 721,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

255 000,00

0,00

0,000,00

72 700,00

6 259 791,00 6 241 791,00

72 700,00

0,00

5 374 070,00

22 700,00

0,00

4 417 280,00

0,00

0,00

956 790,00

22 700,00

0,00

612 721,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 000,00

0,00

0,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

562 721,00 0,00 0,00 0,00 562 721,00 0,00562 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50 000,00

612 721,00 612 721,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 612 721,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

114 445,00 114 445,00 0,00 114 445,00 0,00 0,00114 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

700,00

115 145,00 115 145,00

700,00

0,00

115 145,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700,00

0,00

115 145,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

90 180,00 90 180,00 0,00 90 180,00 0,00 0,0090 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

22 000,00

112 180,00 112 180,00

22 000,00

0,00

112 180,00

22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 000,00

0,00

112 180,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

873 121,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

873 121,00 691 503,00788 770,00 97 267,00 53 201,00 31 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

31 150,00

0,00

0,00-700,00

30 000,00

902 421,00 902 421,00

30 000,00

-700,00

788 070,00

0,00

-700,00

691 503,00

0,00

0,00

96 567,00

0,00

-700,00

83 201,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

53 201,00 0,00 0,00 0,00 53 201,00 0,0053 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

83 201,00 83 201,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 83 201,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

1 000,00 1 000,00

0,00

-500,00

1 000,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

27 460,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

27 460,00 0,0027 460,00 27 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 100,00

1 100,00

27 460,00 27 460,00

1 100,00

-1 100,00

27 460,00

1 100,00

-1 100,00

0,00

0,00

0,00

27 460,00

1 100,00

-1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F4AA3AD9-C095-424B-9134-443E90EC52D1. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 5

4300 Zakup usług pozostałych

13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,0013 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 100,00

0,00

12 700,00 12 700,00

0,00

-1 100,00

12 700,00

0,00

-1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 100,00

12 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

13 660,00 13 660,00 0,00 13 660,00 0,00 0,0013 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 100,00

14 760,00 14 760,00

1 100,00

0,00

14 760,00

1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 100,00

0,00

14 760,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

1 976 210,00 1 104 210,00 0,002 916,00 1 101 294,00 0,00 872 000,00872 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 916,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 254 210,00

278 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 104 210,00

0,00

0,00

2 916,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 916,00

0,00

0,00

1 101 294,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 150 000,00

278 000,00

0,00

1 150 000,00

278 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85395

1 976 210,00

Pozostała działalność

1 104 210,00 0,002 916,00 2 916,00 1 101 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 872 000,00 872 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

278 000,00

2 254 210,00 1 104 210,00

0,00

0,00

2 916,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 916,00

0,00

0,00

1 101 294,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 150 000,00

278 000,00

0,00

1 150 000,00

278 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

872 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 872 000,00 872 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

278 000,00

1 150 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 150 000,00

278 000,00

0,00

1 150 000,00

278 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 291 558,66 3 021 558,66 114 310,003 021 558,66 0,00 0,00 1 270 000,001 270 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 907 248,66przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 156 558,66

50 000,00

-185 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

3 071 558,66

50 000,00

0,00

3 071 558,66

50 000,00

0,00

114 310,00

0,00

0,00

2 957 248,66

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 085 000,00

0,00

-185 000,00

1 085 000,00

0,00

-185 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

1 347 207,66

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

922 207,66 0,00922 207,66 922 207,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-185 000,00

50 000,00

1 212 207,66 972 207,66

50 000,00

0,00

972 207,66

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

972 207,66

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

240 000,00

0,00

-185 000,00

240 000,00

0,00

-185 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

70 000,00 70 000,00

10 000,00

0,00

70 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

70 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

166 407,66 166 407,66 0,00 166 407,66 0,00 0,00166 407,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

186 407,66 186 407,66

20 000,00

0,00

186 407,66

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

186 407,66 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

160 000,00 160 000,00

20 000,00

0,00

160 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

160 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-50 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-135 000,00

0,00

240 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

240 000,00

0,00

-135 000,00

240 000,00

0,00

-135 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 233 950,00 943 950,00 0,00294 950,00 649 000,00 0,00 1 290 000,001 290 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00294 950,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 253 950,00

20 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

963 950,00

20 000,00

0,00

314 950,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

314 950,00

20 000,00

0,00

649 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 290 000,00

0,00

0,00

1 290 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

1 724 950,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

434 950,00 0,00294 950,00 294 950,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 000,00

1 744 950,00 454 950,00

20 000,00

0,00

314 950,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

314 950,00

20 000,00

0,00

140 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 290 000,00

0,00

0,00

1 290 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

145 000,00 145 000,00

20 000,00

0,00

145 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

145 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F4AA3AD9-C095-424B-9134-443E90EC52D1. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 5

Wydatki razem:

42 873 559,99 28 444 074,79 24 067 765,74 13 994 856,89 10 072 908,85 2 553 453,00 1 501 962,00 14 429 485,2014 429 485,20300 000,000,0020 894,05 10 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 20 894,05
0,00
0,00

1 511 962,00
10 000,00

0,00-1 041 985,00
898 800,00

42 730 374,99 28 963 074,79
620 800,00

-101 800,00

24 596 765,74
530 800,00

-1 800,00

14 197 856,89
203 000,00

0,00

10 398 908,85
327 800,00

-1 800,00

2 633 453,00
80 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

200 000,00
0,00

-100 000,00

13 767 300,20
278 000,00

-940 185,00

13 767 300,20
278 000,00

-940 185,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

59 498,00 59 498,00 0,0012 075,80 0,00 0,00 0,000,0047 422,20 0,00 0,00 0,00 0,0012 075,80przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 94 498,00

35 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0082 422,20

35 000,00

0,00

94 498,00

35 000,00

0,00

12 075,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 075,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85278

42 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

42 000,00 0,000,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

77 000,00

35 000,00

0,000,00

35 000,00

77 000,00 77 000,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0042 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

35 000,00

77 000,00 77 000,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

77 000,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

12 290 125,92 12 290 125,92 1 321 253,87 463 862,26 857 391,61 11 068,85 10 957 803,20 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

10 992 803,20
35 000,00

0,000,00
35 000,00

12 325 125,92 12 325 125,92
35 000,00

0,00

1 321 253,87
0,00
0,00

463 862,26
0,00
0,00

857 391,61
0,00
0,00

11 068,85
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F4AA3AD9-C095-424B-9134-443E90EC52D1. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/186/17

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 25 sierpnia 2017 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2017 roku jednostkom sektora finansów 
publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych.

Kwota dotacjiDział Rozdział § Treść podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki

600 60014 6300 Powiat Jarocin 2.500.000,00
851 85195 6300 Urząd Marszałkowski 18.235,20
853 85395 2510 ZAZ 1.101.294,00
900 90013 2310 Gmina Jarocin 55.000,00
921 92109 2480 MCT 140.000,00
921 92109 6220 MCT 100.000,00
921 92116 2480 Biblioteka 509.000,00

Razem: 1.750.294,00 2.673.235,20

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki

010 01009 2830 Spółki Wodne- Jarocin 15.000,00
754 75412 2820 Dotacje dla jednostek 

OSP
30.000,00

80101 2540

2830

Stowarzyszenie- Lubinia 
Mała

   203.288,00

4.687,92
80101 2540

2830

Stowarzyszenie 
Ludwinów

409.433,00

5.673,03
80103 2540 Stowarzyszenie- Lubinia 

Mała
33.288,00

80103 2540 Stowarzyszenie- 
Ludwinów

49.913,00

801

80150 2540

2830

Stowarzyszenie- Lubinia 
Mała

32.237,00

707,90
900 90001 6230 Dotacje na przydomowe 

oczyszczalnie ścieków
240.000,00

92605 2820 Stowarzyszenie Klub 
Sportowy Żerków

80.000,00926

92605 2360 Stowarzyszenia- Sport 30.000,00
                                                                  Razem: 728.159,00 406.068,85

Id: F4AA3AD9-C095-424B-9134-443E90EC52D1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XXVIII/186/17 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 25 sierpnia 2017 r.
w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2017 rok.

Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-J.3111.239.2017.8 z dnia 11.08.2017
r. zostaje zmniejszony plan dotacji celowej na rok 2017 w dziale 600 rozdział 60016 o kwotę
236.344,00 zł, gdyż w wyniku przetargu uzyskano niższe nakłady finansowe na zadanie pn.
"Przebudowa drogi gminnej Lisew-Ludwinów".

Następnie zgodnie z podpisaną przez Burmistrza Umową Nr 373/2017 z dnia 25 lipca 2017 r.
Wojewoda udziela pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 41.159,- zł na
przebudowę drogi dojazdowej do gruntów, obręb Chrzan.

Pismem Nr FB-J.111.254.2017.8 z dnia 21.08.2017 r. Wojewoda Wielkopolski zwiększa środki
w dziale 852 rozdział 85278 o kwotę 35.000,00 zł na wypłatę zasiłków celowych dla
poszkodowanych rodzin lub osób samotnie gospodarujących, które w wyniku zdarzeń klęskowych
poniosły straty.

W dziale 801 i 854 zwiększa się planowane dochody własne ogółem o kwotę 52.000,00 zł,
większe jest wykonanie niż planowano.

Ponadto po stronie wydatków dokonuje się przesunięć w planie:

· W dziale 600 w rozdziale 60016 - zmniejsza się paragraf 6050 o kwotę 552 185,00 zł
a zwiększa się plan o 3.000,00 zl na składki ubezpieczenia społecznego oraz 100 000,00 zł na
zakup usług pozostałych. W wyniku przeprowadzonych przetargów drogowych uzyskano
niższe nakłady na realizację inwestycji drogowych niż pierwotnie zaplanowano, dlatego też
pozostałe środki przesuwa się na inne zadania.

· W dziale 750- ogółem zwiększa się rozdział 75023 o kwotę 84.000,00 zł, w rozdziale przesuwa
się planowane nakłady inwestycyjne na wydatki bieżące, tj. wynagrodzenia i pochodne od
wynagrodzeń oraz wydatki rzeczowe, takie jak zakupy, szkolenia, opłaty za energię i gaz.
W rozdziale 75075 - zwiększa się plan o 12.000,00 zł na promocję gminy.

· W dziale 754 - zwiększa się plan o 18.000,00 zł na ryczałty i zakup paliwa dla jednostek OSP
(udział w akcjach kryzysowych).

· W dziale 757 - zmniejsza się plan o 100.000,00 zł, poniewaz pożyczki i kredyt będą zaciągane
w II półroczu bieżącego roku i, dlatego jest niższy plan.

· W dziale 801 - rozdział 80101 - zwiększa się plan ogółem o 72.700,00 zł, w tym 50.000,00 zł
jako dotacje dla Szkoły w Lubini Małej i Ludwinowie i 20.000,00 zł na wymianę okien na
klatce schodowej Szkoły Podstawowej w Żerkowie, 2.000,00 zł na malowanie sal lekcyjnych
w Szkole Podstawowej w Komorzu Przybysławskim, 700,00 zł na zakup materiałów dla
Szkoły Podstawowej w Chrzanie.
Rozdział 80103 - zwiększa się plan o 30.000,00 zł na dotacje dla niepublicznej szkoły Lubini

Małej i Ludwinowie i zmniejsza się wydatki rzeczowe o 700,00 zł .
Rozdział 80146 zmniejsza się usługi pozostałe o 1.100,00 zł a zwiększa się plan na szkolenia

pracowników.

· W dziale 853 - zwiększa się plan na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa
z rozbudową budynku garażowego i stacji uzdatniania wody o garaż i zaplecze socjalne dla
osób niepełnosprawnych zatrudnionych w ZAZ "Promyk" o kwotę 278.000,00 zł.

Id: F4AA3AD9-C095-424B-9134-443E90EC52D1. Podpisany Strona 1



· W dziale 900 - przesuwa sie z wydatków inwestycyjnych kwotę 50.000,00 zł na wydatki
rzeczowe dotyczące utrzymania oczyszczalni ścieków i kanalizacji sanitarnej. Zmniejsza się
również plan na dotacje "przydomowych oczyszczalni" o kwotę 135.000,00 zł - niskie
zapotrzebowanie.

· W dziale 921 - zwiększa się plan o 20.000,00 zł na remonty sal i świetlic wiejskich w wyniku
zdarzeń klęskowych (silnych wiatrów).

Powyższe zmiany są niezbędne w celu prawidłowego wykonania budżetu.

Id: F4AA3AD9-C095-424B-9134-443E90EC52D1. Podpisany Strona 2




